Директору МОУ «Трефиловскаяначальная

                                                       общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

                                  Федоровой И.В.

                                                                               от___________________________________

проживающей /го по  адресу:

                                                                                 _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

сот.тел.______________________________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

_________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребёнка   /полностью/

_________________________________________________________________________

/дата рождения и место рождения/

_________________________________________________________________________

/адрес места жительства ребенка/

в __  класс для получения общего образования в очной, заочной форме получения образования, в форме семейного образования, самообразования,  обучение на дому /нужное подчеркнуть/ и изучения  предметов, курсов (дисциплин) на базовом уровне,

по индивидуальному учебному плану _____________________________________________________________________________

Ознакомлен (а) С Уставом  учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закреплённой территории, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Согласен/а/ на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих  персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта.  Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных  о своём несовершеннолетнем (их)  ребёнке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

             Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

     «____» ___________________20___ г.          Подпись:_________________

                                                                              Директору МОУ «Трефиловскаяначальная

                                                       общеобразовательная школа»

Ракитянского района Белгородской области

                                Федоровой И.В.

                                                                              от___________________________________

проживающей /го по  адресу:

                                                                               _____________________________________

                                                                               _____________________________________

                                                                                _____________________________________

сот.тел._______________________________

заявление

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

_________________________________________________________________________

                                           Ф.И.О. ребёнка   /полностью/

_________________________________________________________________________

                                         /дата рождения и место рождения/

_________________________________________________________________________

                                         /адрес места жительства ребенка/

в группу по интересам для освоения программ внеурочной деятельности
в очной, заочной форме получения образования, в форме семейного образования, самообразования_____________________________________________________________.

Ознакомлен (а) С Уставом  учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закреплённой территории, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Согласен/а/ на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих  персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта.  Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных  о своём несовершеннолетнем (их)  ребёнке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

             Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

   «____» ___________________20___ г.          Подпись:_________________

	Директору  МОУ «Трефиловская нош»

Федоровой И.В.

родителя (законного представителя)

_________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

проживающего по адресу:___________

_________________________________

_________________________________

телефон: _________________________

Заявление.

Прошу зачислить в детский сад  муниципального образовательного учреждения«Трефиловская начальная общеобразовательная школа» в с.Трефиловка
моего ребенка (сына, дочь, опекаемого, приемного ребенка) _____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О ребенка, дата и место рождения)

проживающего по адресу:___________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка с указанием места постоянной

                                                     регистрации, индекса)
Ознакомлен (а) С Уставом  учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закреплённой территории, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

Согласен/а/ на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих  персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта.  Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных  о своём несовершеннолетнем (их)  ребёнке (детях) с момента внесения в базу данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении.

             Не возражаю против проверки предоставленных мною данных.

     «____» ___________________20___ г.          Подпись:_________________